PSL16/4A GNYE

Schutzleiterklemme, Push-in-Anschluss, Montageart: TS 35/7,5, Bemessungsquerschnitt: 16 mm?, Breite: 12,1 mm, Farbe: Griin-

gelb

Artikelnummer: 27035.2
Artikelgewicht (kg): 0.00 kg
VPE: 50
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E95701 || RoHS ||REACH

TECHNISCHE EIGENSCHAFTEN

Serie:

Anschlussart:

Bemessungsquerschnitt (mm3):

Anzahl Leitungen:

Leiterquerschnitt starr (mm?):
Leiterquerschnitt flexibel (mm?2):
Leiterquerschnitt mit Aderendhiilse (mm?):
Leiterquerschnitt AWG:

Material Gehause:

Farbe:

UL Priifnorm:

PRK
Push-in

16.00

0.5-25
0.5-16

0.5-16

20-4
Polyamid 6.6
Grin-Gelb

UL 1059
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TECHNISCHE EIGENSCHAFTEN

UL File Nummer: E95701

ROHS konform: Ja

REACH konform: Ja

Hersteller: CONTA-CLIP Verbindungstechnik GmbH
ABMESSUNGEN

ABMESSUNGEN

Lange (mm): 123.00

Breite (mm): 12.1

Héhe TS (mm): 49.50
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